
Aktualny rozkład jazdy autobusów  

w roku szkolnym 2020/2021 

Autobus 1 Autobus 2 Autobus 3 

Dowozy szkolne 
 Stramnice 7.40  

Przystanek gminny – PG 
Osiek – 7.44 

Przystanek szkolny – PS 
Szypłów I – 7.47 - PG 
Szypłów II – 7.51 - PG 
Jadwigów – 7.54 – PG 
Kolniczki – 8.00 - PS 

Kruczynek – 7.35 – PG 
Skoraczew – 7.40 – PS 
Chwalęcin – 7.48 – PG 

(sala Klimczak) 
Michałów – 7.55 – PS 
Kolniczki – 8.00 - PS 

 

Odjazdy szkolne 
Kolniczki - 14.05 – PS 

I KURS 
Kruczynek – 14.15 – PS 

Klęka – 14.30 – PS 
Nowe Miasto– 14.35 –PS 
Wolica Pusta – 14.40-PS 
Stramnice - 14.45 – PG 
Szypłów – 14.50 – PG 
Kolniczki – 15.00 – PS 

II KURS 
Jadwigów – 15.05 – PS 
Szypłów – 15.10 – PG 

Osiek – 15.20 – PS 
Stramnice – 15.25 – PG 
Chwalęcin – 15.35 – PS 

(przystanek szkolny) 
Skoraczew – 15.40 – PS 
Kruczynek – 15.45 – PS 
Kolniczki – 15.50 – PS 

III KURS 
Jadwigów – 15.55 – PS 
Szypłów – 16.00 – PG 

Osiek – 16.05 – PS 
Stramnice – 16.10 – PG 
Chwalęcin – 16.25 – PS 

(przystanek szkolny) 
Skoraczew – 16.30 – PS 
Kruczynek – 16.35 – PS 

 
 

od poniedziałku 
do piątku 

 
----------------------- 

 
 

od poniedziałku 
do piątku 

 
----------------------- 

 
od wtorku   

do czwartku 

Kolniczki – 14.05 – PS 
I KURS 

Chwalęcin – 14.10 – PG 
(sala Klimczak) 

Szypłów – 14.15 – PG 
Osiek – 14.20 – PS 

Stramnice – 14.25 – PG 
Skoraczew – 14.35 – PS 
Kruczynek – 14.40 - PG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PS – przystanek szkolny 
PG – przystanek gminny 

UWAGA!  

PONIEDZIAŁKI, PIĄTKI – brak odwozów 15.50 


